
大阪－高松線 運行会社変更について

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急バス予約センター ☎ 0570-089006

いつも阪急高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
大阪－高松線におきまして下記の期間中、一部便の運行会社を変更いたします。
ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申し上げ
ます。

■対象路線
大阪－高松線

■対象期間
2025年4月1日（火）から当面の間

■対象便
以下の便の運行を阪急観光バス㈱から四国高速バス㈱

に変更いたします。
大阪（阪急三番街） 7：10発、13：10発
高松高速バスターミナル 14：00発、16：00発

時刻表は、別紙のとおりとなります。



大阪－高松線 運行会社変更について

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎ 0570-089006

Ｊ四 四高 Ｊ四 四高 Ｊ四 四高 Ｊ四 四高 Ｊ四 四高 Ｊ四 四高 西Ｊ
阪急⇒
四高

西Ｊ
阪急⇒
四高

西Ｊ 阪急 西Ｊ 阪急

高松駅高速ＢＴ 6:00 6:30 7:00 7:40 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

県庁通り 6:04 6:34 7:04 7:44 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

栗林公園前 6:07 6:37 7:07 7:47 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

ゆめタウン高松 6:11 6:41 7:11 7:51 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

高松中央インターＢＴ 6:21 6:51 7:21 8:01 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:26 18:26 19:21 20:21

高速三木 6:27 6:57 7:27 8:07 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:32 19:27 20:27

高速志度 6:32 7:02 7:32 8:12 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:37 18:37 19:32 20:32

高速津田 6:40 7:10 7:40 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:45 19:40 20:40

高速大内 6:47 7:17 7:47 8:27 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:52 18:52 19:47 20:47

高速引田 6:54 7:23 7:54 8:33 8:54 9:23 9:54 10:23 10:54 11:23 11:54 12:53 13:53 14:54 15:53 16:54 17:58 18:58 19:53 20:54

鳴門西 7:07 7:34 8:07 8:44 9:07 9:34 10:07 10:34 11:07 11:34 12:07 13:04 14:04 15:07 16:04 17:07 18:09 19:09 20:04 21:07

ＪＲなんば駅（ＯＣＡＴ） 9:26 9:46 10:26 10:56 11:26 11:46 12:26 12:46 13:26 13:46 14:26 15:16 16:34 17:16 18:34 19:16 20:34 21:16 22:34 23:16

大阪（阪急三番街） ▼ 10:01 ▼ 11:11 ▼ 12:01 ▼ 13:01 ▼ 14:01 ▼ 15:31 ▼ 17:31 ▼ 19:31 ▼ 21:31 ▼ 23:31

大阪駅ＪＲ高速ＢＴ 9:46 ― 10:46 ― 11:46 ― 12:46 ― 13:46 ― 14:46 ― 16:54 ― 18:54 ― 20:54 ― 22:54 ―

西Ｊ
阪急⇒
四高

西Ｊ 阪急 西Ｊ 阪急 西Ｊ
阪急⇒
四高

Ｊ四 四高 Ｊ四 四高 J四 四高 J四 四高 J四 四高 Ｊ四 四高

大阪駅ＪＲ高速ＢＴ 6:40 ― 8:10 ― 10:10 ― 12:10 ― 14:10 ― 15:40 ― 16:40 17:40 ― 18:40 ― 20:10 ―

大阪（阪急三番街） ▼ 7:10 ▼ 9:10 ▼ 11:10 ▼ 13:10 ▼ 15:10 ▼ 16:10 ▼ 17:10 ▼ 18:10 ▼ 19:10 ▼ 21:10

ＪＲなんば駅（ＯＣＡＴ） 6:55 7:30 8:25 9:30 10:25 11:30 12:25 13:30 14:25 15:30 15:55 16:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:30 20:25 21:30

鳴門西 9:21 9:38 10:51 11:38 12:51 13:38 14:51 15:38 16:43 17:28 18:13 18:28 19:13 19:28 20:13 20:28 21:13 21:28 22:43 23:26

高速引田 9:34 9:51 11:04 11:51 13:04 13:51 15:04 15:51 16:56 17:41 18:26 18:41 19:26 19:41 20:26 20:41 21:26 21:41 22:56 23:39

高速大内 9:41 9:58 11:11 11:58 13:11 13:58 15:11 15:58 17:03 17:48 18:33 18:48 19:33 19:48 20:33 20:48 21:33 21:48 23:03 23:46

高速津田 9:48 10:05 11:18 12:05 13:18 14:05 15:18 16:05 17:10 17:55 18:40 18:55 19:40 19:55 20:40 20:55 21:40 21:55 23:10 23:53

高速志度 9:56 10:13 11:26 12:13 13:26 14:13 15:26 16:13 17:18 18:03 18:48 19:03 19:48 20:03 20:48 21:03 21:48 22:03 23:18 0:01

高速三木 10:01 10:18 11:31 12:18 13:31 14:18 15:31 16:18 17:23 18:08 18:53 19:08 19:53 20:08 20:53 21:08 21:53 22:08 23:23 0:06

高松中央インターＢＴ 10:07 10:24 11:37 12:24 13:37 14:24 15:37 16:24 17:29 18:14 18:59 19:14 19:59 20:14 20:59 21:14 21:59 22:14 23:29 0:12

ゆめタウン高松 10:17 10:34 11:47 12:34 13:47 14:34 15:47 16:34 17:39 18:24 19:09 19:24 20:09 20:24 21:09 21:24 22:09 22:24 23:39 0:20

栗林公園前 10:21 10:38 11:51 12:38 13:51 14:38 15:51 16:38 17:43 18:28 19:13 19:28 20:13 20:28 21:13 21:28 22:13 22:28 23:43 0:24

県庁通り 10:24 10:41 11:54 12:41 13:54 14:41 15:54 16:41 17:46 18:31 19:16 19:31 20:16 20:31 21:16 21:31 22:16 22:31 23:46 0:27

高松駅高速BT 10:28 10:45 11:58 12:45 13:58 14:45 15:58 16:45 17:50 18:35 19:20 19:35 20:20 20:35 21:20 21:35 22:20 22:35 23:50 0:30

大阪▶高松

停留所名
運行会社

停留所名
運行会社

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

高松▶大阪

運行会社：四高＝四国高速バス、Ｊ四＝ＪＲ四国バス、西Ｊ＝西日本ＪＲバス、阪急＝阪急観光バス

ＢＴ＝バスターミナル

以下の期間、一部便の運行会社を変更いたします。

2025年4月1日 （火） から当面の間

別紙

運休

運休

＜赤字部分が変更＞


